
1/1 

 

COMUNE DI CASNIGO 
Provincia di Bergamo 

Via Raimondo Ruggeri 38 - C.A.P. 24020 - tel. 035740259 - fax 035740069 
 

 

 

Oggetto: servizio di MANUTENZIONE E ASSISTENZA DEL SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE, 
DELLA POSTA ELETTRONICA, DEL SISTEMA INFORMATIVO DEL POLO SCOLASTICO, DELLA 

BIBLIOTECA COMUNALE E DEL SITO INTERNET- CIG ZE415ACD21  
 
Esito di gara della procedura effettuata tramite il sistema di intermediazione telematica di Regione 
Lombardia SINTEL, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs 163/2006. 
 
Amministrazione Appaltante: Comune di Casnigo, via Raimondo Ruggeri 38; 
 
Procedura scelta: cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs 163/2006, esperita 
tramite il sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia SINTEL; 
 

Oggetto dell’appalto MANUTENZIONE E ASSISTENZA DEL SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE, 
DELLA POSTA ELETTRONICA, DEL SISTEMA INFORMATIVO DEL POLO SCOLASTICO, DELLA 
BIBLIOTECA COMUNALE E DEL SITO INTERNET per un periodo di 12 mesi eventualmente 
rinnovabili; 
 
Imprese invitate: n° 3 - Imprese partecipanti: n° 2 - Imprese escluse: n° 1 

 
Aggiudicazione provvisoria: in data 17.08.2015 
 
Aggiudicatario provvisorio: CONSINFO DI PIFFARI MAURO con sede in Vertova via Pianoro 9; 
 
Importo di aggiudicazione: € 9.980,05 annui di cui € 500,00 per oneri sicurezza. 
 
 
 
Casnigo, li 18.08.2015 prot. 5216 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Agnese Barbara Ravelli 

 
 

 

 

 




